
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2014 13:35:48   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 556866 Lhota u VsetínaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Srněnský Vladimír a Srněnská Jarmila, č.p. 263, 75501 
Lhota u Vsetína

711115/5854  
715506/7887

Vlastnické právo

Listina

Listina

Smlouva o věcném břemeni V3 851/1999.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okr.soudu ve Vsetíně 5Nc-4356/2007 -9 ze dne 
20.11.2007; uloženo na prac. Vsetín

Z-4200077/1999-810

Z-9116/2007-810

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Věcné břemeno užívání

Nařízení exekuce

Město Vsetín, Svárov 1080, 75524 
Vsetín, RČ/IČO: 00304450

Srněnský Vladimír, č.p. 263, 75501 Lhota u Vsetína, 
RČ/IČO: 711115/5854

o

o

SJM

POLVZ:77/1999

- Bez zápisu

Kat.území: 681245 Lhota u Vsetína List vlastnictví: 241

ze dne 17.3.1999, právní účinky vkladu ke dni 22.4.1999,
uložení vodovodního potrubí v hloubce cca 1m a trpět užívání
nemovitosti oprávněným nebo třetími osobami v nezbytném
rozsahu za účelem opravy a údržby, která bude prováděna
za pomoci strojní mechanizace

zapsal Katastrální úřad pro Zlínský kraj, KP Vsetín, Smetanova 810, 755 01 Vsetín, 
pověřený soudní exekutor Mgr.Pavla Fučíková (Exekutorský úřad Ostrava, Poděbradova 41, 
702 00 Ostrava)

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Lhota u Vsetína, č.p. 263 rod.dům St.  506P

Pozemky

Typ stavby

Část obce, č. budovy

St.  506

     962/1

110

2413

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda zemědělský půdní 
fond

P

P

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-2689/2001-810

Z-9116/2007-810

Parcela:   962/1

Na pozemku stojí stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263, rod.dům



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2014 13:35:48   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 556866 Lhota u VsetínaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhodnutí prodejem nemovitostí Okr. soud ve 
Vsetíně 5E-36/2008 -11 ze dne 03.03.2008. Právní moc ke dni 21.03.2008.

Exekuční příkaz 024 Ex-2186/2007 -28 ze dne 06.05.2008.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhodnutí prodejem nemovitostí Okr. soud ve 
Vsetíně 5E-118/2007 -13 ze dne 24.09.2007. Právní moc ke dni 20.10.2007.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhodnutí prodejem nemovitostí Okr. soud ve 
Vsetíně 5E-118/2007 -13 ze dne 24.09.2007. Právní moc ke dni 20.10.2007.

Z-2207/2008-810

Z-3305/2008-810

Z-4381/2008-810

Z-4381/2008-810

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení výkonu rozhodnutí 
prodejem nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení výkonu rozhodnutí 
prodejem nemovitosti

Nařízení výkonu rozhodnutí 
prodejem nemovitosti

Srněnský Vladimír, č.p. 263, 75501 Lhota u Vsetína, 
RČ/IČO: 711115/5854

Srněnský Vladimír, č.p. 263, 75501 Lhota u Vsetína, 
RČ/IČO: 711115/5854

Srněnský Vladimír, č.p. 263, 75501 Lhota u Vsetína, 
RČ/IČO: 711115/5854

Srněnská Jarmila, č.p. 263, 75501 Lhota u Vsetína, 
RČ/IČO: 715506/7887

o

o

o

o

Kat.území: 681245 Lhota u Vsetína List vlastnictví: 241

pro oprávněného: Finanční úřad ve Vsetíně, Smetanova 1110, 755 01 Vsetín

a povinný: Jaroslav Láno, bytem Josefa Sousedíka 1430, 755 01 Vsetín, r.č.630711/1668
pro oprávněného: Komerční banka, a.s., se sídlem Na Příkopě 33/969, 114 07 Praha 1, IČ: 
45317054

pro oprávněného: Finanční úřad ve Vsetíně, Smetanova 1110, 755 01 Vsetín

pro oprávněného: Finanční úřad ve Vsetíně, Smetanova 1110, 755 01 Vsetín

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-2207/2008-810
Z-2207/2008-810
Z-2207/2008-810

Z-3305/2008-810
Z-3305/2008-810
Z-3305/2008-810

Z-4381/2008-810
Z-4381/2008-810
Z-4381/2008-810

Z-4381/2008-810
Z-4381/2008-810
Z-4381/2008-810

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2014 13:35:48   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 556866 Lhota u VsetínaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okr.soud ve Vsetíně 31 Nc-3682/2009 -4 ze dne 
09.04.2009; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 77 Ex-1488/2010 -18 č.j. 37 EXE 
665/2010-10 ze dne 07.06.2010.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. soud 
ve Vsetíně 5E-198/2006 -9 ze dne 08.01.2007. Právní moc ke dni 31.01.2007.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. soud 
ve Vsetíně 5E-38/2008 -9 ze dne 03.03.2008. Právní moc ke dni 22.03.2008.

Z-5344/2009-810

Z-3292/2010-810

Z-1494/2007-810

Z-2573/2008-810

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Vsetín, Mostecká 303, 
75514 Vsetín

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Vsetín, Mostecká 303, 
75514 Vsetín

Srněnský Vladimír, č.p. 263, 75501 Lhota u Vsetína, 
RČ/IČO: 711115/5854

Srněnský Vladimír, č.p. 263, 75501 Lhota u Vsetína, 
RČ/IČO: 711115/5854

o

o

o

o

Kat.území: 681245 Lhota u Vsetína List vlastnictví: 241

zapsal Katastrální úřad pro Zlínský kraj, KP Vsetín, Smetanova 810, 755 01 Vsetín, 
pověřený soudní exekutor JUDr. Jan Fendrych (Exekutorský úřad Praha 2, Ve Studeném 
117/5a, 147 00 Praha 4)

pověřený soudní exekutor JUDr. Martin Růžička (Exekutorský úřad ve Zlíně, Třída 2. 
května 2384, 760 01 Zlín)
oprávněný: MUDr. Budaj Pavel s.r.o., Matouše Václavka 1432, 755 01 Vsetín, IČ: 26858304

ve výši 192.167,- Kč, datum podání návrhu na soud dne 15.12.2006 (Z-1494/2007-810)
povinný: Srněnský Vladimír, Lhota u Vsetína 263, 755 01 Vsetín 1, RČ: 711115/5854

ve výši 107.757,-  Kč, datum podání návrhu na soud dne 18.2.2008 (Z-2573/2008-810)
povinný: Srněnský Vladimír, Lhota u Vsetína 263, 755 01 Vsetín 1, RČ: 711115/5854

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-5344/2009-810

Z-3292/2010-810
Z-3292/2010-810
Z-3292/2010-810

Z-6732/2011-810
Z-6732/2011-810
Z-6732/2011-810

Z-6732/2011-810
Z-6732/2011-810
Z-6732/2011-810

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2014 13:35:48   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 556866 Lhota u VsetínaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
403940-63628/2007 /3398 ze dne 18.05.2007. Právní moc ke dni 23.06.2007.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
403940-108833/2008 /3398 ze dne 26.11.2008. Právní moc ke dni 03.01.2009.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 77 Ex-10272/2010 -9 (č.j. 37 EXE 
1058/2010-6) ze dne 18.02.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. soud 
ve Vsetíně 5E-29/2011 -13 ze dne 10.02.2011. Právní moc ke dni 03.03.2011.

Z-4955/2007-810

Z-591/2009-810

Z-1129/2011-810

Z-1718/2011-810

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo z rozhodnutí 
správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí 
správního orgánu

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo soudcovské

Finanční úřad ve Vsetíně, Smetanova
1110, 75501 Vsetín

Finanční úřad ve Vsetíně, Smetanova
1110, 75501 Vsetín

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Vsetín, Mostecká 303, 
75514 Vsetín

o

o

o

o

Kat.území: 681245 Lhota u Vsetína List vlastnictví: 241

datum vzniku zástavního práva neuveden (Z-4955/2007-810)
dlužník: Srněnský Vladimír, Lhota u Vsetína 263, 755 01 Vsetín 1, RČ: 711115/5854

datum vzniku zástavního práva neuveden (Z-591/2009-810)
dlužník: Srněnská Jarmila, Lhota u Vsetína 263, 755 01 Vsetín 1, RČ: 715506/7887

pověřený soudní exekutor JUDr. Martin Růžička (Exekutorský úřad ve Zlíně, Třída 2. 
května 2384, 760 01 Zlín)
pro oprávněného: WLG Invest a.s., Zarámí 4077, Zlín, IČ: 26289636
povinný: Srněnská Jarmila, Lhota, r.č. 715506/7887

ve výši 39.977,-Kč, datum podání návrhu na soud dne 4.2.2011
povinný: Srněnský Vladimír, Lhota u Vsetína r.č. 711115/5854

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-6705/2011-810
Z-6705/2011-810
Z-6705/2011-810

Z-6705/2011-810
Z-6705/2011-810
Z-6705/2011-810

Z-1129/2011-810
Z-1129/2011-810
Z-1129/2011-810

Z-6732/2011-810
Z-6732/2011-810
Z-6732/2011-810

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2014 13:35:48   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 556866 Lhota u VsetínaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okr.soud ve Vsetíně 31 EXE-1345/2011 -7 ze dne 
21.07.2011; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 31 EXE-1345/2011 -7 ze
dne 21.07.2011. Právní moc ke dni 02.09.2011; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-32648/2011 -11 (31 EXE 1345/2011-
7) ze dne 15.08.2011.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 103 Ex-32648/2011 -11 
(č.j. 31 EXE 1345/2011-7) ze dne 15.08.2011. Právní moc ke dni 02.09.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
32648/2011 -13 (č.j. 31 EXE 1345/2011-7) ze dne 15.08.2011. Právní moc ke dni 
18.08.2011.

Z-6288/2011-810

Z-7623/2011-810

Z-6289/2011-810

Z-7623/2011-810

Z-6875/2011-810

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Jančařík Josef JUDr., Pod Bečevnou 
173, Rokytnice, 75501 Vsetín, 
RČ/IČO: 600807/1080

Srněnský Vladimír, č.p. 263, 75501 Lhota u Vsetína, 
RČ/IČO: 711115/5854

o

o

o

o

Kat.území: 681245 Lhota u Vsetína List vlastnictví: 241

zapsal Katastrální úřad pro Zlínský kraj, KP Vsetín, Smetanova 810,755 01 Vsetín, 
pověřený soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána (Exekutorský úřad Přerov, Komenského 1294/38,
750 00 Přerov)

pověřený soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána (Exekutorský úřad Přerov, Komenského 1294/38,
750 00 Přerov)
pro oprávněného: JUDr. Josef Jančařík, advokát, Na Příkopě 797, Vsetín, IČO 66237238
povinný: Srněnský Vladimír, Lhota u Vsetína 263, r.č. 711115/5854

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána (Exekutorský úřad Přerov)
ve výši 25.000,- Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení
povinný: Srněnský Vladimír, r.č. 711115/5854

soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 12.386,- Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení
povinný: Srněnská Jarmila, r.č. 715506/7887

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-6288/2011-810

Z-6289/2011-810
Z-6289/2011-810
Z-6289/2011-810

Z-6875/2011-810
Z-6875/2011-810
Z-6875/2011-810

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2014 13:35:48   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 556866 Lhota u VsetínaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
10300/2008 -65 (31 Nc 3683/2008-4) ze dne 26.04.2012. Právní moc ke dni 
27.04.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okr.soud ve Vsetíně 31 EXE-1105/2012 -9 ze dne 
29.05.2012; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 091 Ex-
04585/2012 -010 (31EXE 1105/2012-9) ze dne 12.07.2012. Právní moc ke dni 
16.07.2012.

Smlouva V2 1656/1999.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 23.10.2012.

Z-2901/2012-810

Z-3583/2012-810

Z-5006/2012-810

Z-4200096/1999-810

Z-6242/2012-810

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo smluvní

Nařízení exekuce

Matco, s.r.o., Letenská 121/8, Malá
Strana, 11800 Praha 1, RČ/IČO: 
26425033

Česká kancelář pojistitelů, Na 
Pankráci 1724/129, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 70099618

QI investiční společnost, a.s., 
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27911497

Srněnský Vladimír, č.p. 263, 75501 Lhota u Vsetína, 
RČ/IČO: 711115/5854

Srněnský Vladimír, č.p. 263, 75501 Lhota u Vsetína, 
RČ/IČO: 711115/5854

o

o

o

o

POLVZ:96/1999

Kat.území: 681245 Lhota u Vsetína List vlastnictví: 241

soudní exekutor JUDr. Ingrid Švecová (Exekutorský úřad Praha 3)

soudní exekutor JUDr. Ingrid Švecová (Exekutorský úřad Praha 3)
ve výši 6.548,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání
povinný: Srněnský Vladimír, r.č. 711115/5854

ze dne 20.7.1999, ve výši 320.000,- Kč, právní účinky vkladu ke dni 20.7.1999

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána (Exekutorský úřad Přerov)

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-2901/2012-810
Z-2901/2012-810
Z-2901/2012-810

Z-3583/2012-810

Z-5006/2012-810
Z-5006/2012-810
Z-5006/2012-810

Z-6242/2012-810
Z-6242/2012-810
Z-6242/2012-810

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2014 13:35:48   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 556866 Lhota u VsetínaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okr. soud ve Vsetíně 31 EXE-628/2013 -12 ze dne 
18.01.2013; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 31 EXE-628/2013 -12 ze
dne 18.01.2013. Právní moc ke dni 20.02.2013; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
64543/2012 -13 (31 EXE 628/2013-12) ze dne 31.01.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
64543/2012 -13 (31 EXE 628/2013-12) ze dne 31.01.2013. Právní moc ke dni 
04.02.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-64543/2012 -12 (31 EXE 628/2013-
2) ze dne 31.01.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutor. úřad Přerov 103 Ex-
00312/2013 -7 ze dne 14.02.2013; uloženo na prac. Přerov

Z-631/2013-810

Z-1429/2013-810

Z-632/2013-810

Z-997/2013-810

Z-633/2013-810

Z-1560/2013-808

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo exekutorské

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Poláček Pavel, Horská 1920, 75501 
Vsetín, RČ/IČO: 740414/5848

Srněnská Jarmila, č.p. 263, 75501 Lhota u Vsetína, 
RČ/IČO: 715506/7887

Srněnský Vladimír, č.p. 263, 75501 Lhota u Vsetína, 

o

o

o

o

Kat.území: 681245 Lhota u Vsetína List vlastnictví: 241

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána (Exekutorský úřad Přerov)
ve výši 19.900,- Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání
povinný: Srněnský Vladimír, r.č. 711115/5854

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána (Exekutorský úřad Přerov)
povinný: Srněnský Vladimír, r.č. 711115/5854

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-631/2013-810

Z-632/2013-810
Z-632/2013-810
Z-632/2013-810

Z-633/2013-810
Z-633/2013-810
Z-633/2013-810

Z-1560/2013-808

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2014 13:35:48   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 556866 Lhota u VsetínaOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutor. úřad Přerov 103 Ex-
00312/2013 -7 ze dne 14.02.2013; uloženo na prac. Přerov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-00312/2013 -12 (31 EXE 688/2013-
10) ze dne 15.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
00312/2013 -13 (31 EXE 688/2013-10) ze dne 15.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 EX-
00312/2013 -13 (31 EXE 688/2013-10) ze dne 15.02.2013. Právní moc ke dni 
20.02.2013.

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku KSOS 22 INS-16555/2013 -A-20 ze dne 13.12.2013; 
uloženo na prac. Ostrava

Z-1560/2013-808

Z-892/2013-810

Z-893/2013-810

Z-1219/2013-810

Z-27529/2013-807

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst.
1 insolvenčního zákona)

Študent Antonín, Benátky 1774, 
75501 Vsetín, RČ/IČO: 590603/1428

RČ/IČO: 711115/5854

Srněnský Vladimír, č.p. 263, 75501 Lhota u Vsetína, 
RČ/IČO: 711115/5854

o

o

o

Kat.území: 681245 Lhota u Vsetína List vlastnictví: 241

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána (Exekutorský úřad Přerov)
povinný: Srněnský Vladimír, r.č. 711115/5854
         Srněnská Jarmila, r.č. 715506/7887

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána (Exekutorský úřad Přerov)
ve výši 405.350,- Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání
povinný: Srněnský Vladimír, r.č. 711115/5854
         Srněnská Jarmila, r.č. 715506/7887

insolvenční správce: Ing. Oldřich Fabián

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-1560/2013-808

Z-892/2013-810
Z-892/2013-810
Z-892/2013-810

Z-893/2013-810
Z-893/2013-810
Z-893/2013-810

Z-27529/2013-807

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Parcela: St.  506
Parcela:   962/1
Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2014 13:35:48   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 556866 Lhota u VsetínaOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku KSOS 22 INS-16555/2013 -A-20 ze dne 13.12.2013; 
uloženo na prac. Ostrava

Z-27529/2013-807

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Prohlášení konkursu podle 
insolvenčního zákona

Srněnský Vladimír, č.p. 263, 75501 Lhota u Vsetína, 
RČ/IČO: 711115/5854

Podaná žaloba

o

o

Z-6832/2012-810

Kat.území: 681245 Lhota u Vsetína List vlastnictví: 241

Listina

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Oznámení o podání návrhu na nařízení výkonu rozhod. prodejem zástavy Okr.soud ve 
Vsetíně 8 C-67/2012 ze dne 08.11.2012.

o soudní prodej zástavy
žalobce: QI investiční společnost, a.s., IČ 27911497
žalovaní: Srněnský Vladimír, r.č. 711115/5854
          Srněnská Jarmila, r.č. 715506/7887

Srněnský Vladimír a Srněnská Jarmila, č.p. 263, 75501 Lhota u 
Vsetína

Srněnský Vladimír a Srněnská Jarmila, č.p. 263, 75501 Lhota u 
Vsetína

Pro:

Pro:

711115/5854  
715506/7887

711115/5854  
715506/7887

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 1138/1996 ze dne 29.7.1996, právní účinky vkladu ke dni 27.8.1996.

Kupní smlouva V11 1506/1999 ze dne 21.4.1999, právní účinky vkladu ke dni 7.7.1999.

Kolaudační rozhodnutí 7198/1999 ze dne 6.10.1999.

o

o

o

Z-4200156/1996-810

Z-4200094/1999-810

Z-4200115/1999-810

POLVZ:156/1996

POLVZ:94/1999

POLVZ:115/1999

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-27529/2013-807

Stavba: Lhota u Vsetína, č.p. 263
Parcela: St.  506
Parcela:   962/1

Z-6832/2012-810
Z-6832/2012-810
Z-6832/2012-810

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-272/2014-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2014 13:35:48   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 556866 Lhota u VsetínaOkres: Obec:

     962/1
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 681245 Lhota u Vsetína List vlastnictví: 241

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

72041
74168

2031
382

Listina

Srněnský Vladimír a Srněnská Jarmila, č.p. 263, 75501 Lhota u 
Vsetína

Pro: 711115/5854  
715506/7887

RČ/IČO:

03.02.2014  14:10:33Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Ověřuji pod pořadovým číslem V 459/2014, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2014-02-03T14:10:43+0100
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




